

# ÅRSREDOVISNING

för

## Airfield Group Sweden AB

Org.nr. 556686-7395

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Roger Svantesson, Styrelseledamot  
2026-04-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tekniska konsulttjänster inom områdena vägbyggnads-, anläggning- och flygfältsteknik.

Företagets säte är Kristianstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

När vi nu lagt 2025 bakom oss kan vi konstatera att Airfield Group Sweden AB fortsätter att växa som nätverk både till antalet konsulter och omsättning. Vårt mål att omsätta 25 miljoner överträffades med god marginal och vi gick under året in i ett antal större projekt som sträcker sig fram till 2027. Detta ger oss en stabil grund att stå på, i synnerhet som två större ramavtal med vår i särklass största kund, löper ut under 2026.

Vi har under året tappat en byggledningsresurs inom flygfälts- och anläggningsteknik, men samtidigt rekryterat en ny konsult med lång erfarenhet som platschef för större asfaltentreprenader inkluderat flygplatser. Utöver egna resurser har vi även knutit till oss en ny underkonsult inom bygg- och projektledning som främst ska komplettera vår egen organisation i mellersta Sverige.

I januari 2025 har bolaget fått en ny ägare, det nybildade aktiebolaget Drontekodden som även det ägs och drivs av Roger Svantesson. Anledningen till denna förändring är att skilja på konsultdelen och fastigheten i syfte att göra Airfield Group AB ännu attraktivare för såväl interna som externa investerare. I februari 2025 har därför även fastigheten sålts till Drontekodden AB.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	28 455	21 370	19 680	19 718
Resultat efter finansiella poster	1 893	1 986	2 181	1 351
Soliditet (%)	45	56	53	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen i omsättningen beror på det förändrade omvärldsläget som gjort att efterfrågan på våra tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 562 260	1 203 277	3 865 537
Utdelning		-3 600 000	0	-3 600 000
Balanseras i ny räkning		1 203 277	-1 203 277	0
Årets resultat			1 216 642	1 216 642
Belopp vid årets utgång	100 000	165 537	1 216 642	1 482 179

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	165 537
Årets resultat	<u>1 216 642</u>
	1 382 179

Förslag till disposition:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	<u>482 179</u>
	1 382 179

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Airfield Group Sweden AB

Org.nr. 556686-7395

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 455 405	21 369 843
Övriga rörelseintäkter		<u>3 702</u>	<u>145 124</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 459 107</b>	<b>21 514 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av tjänster		-22 963 645	-16 264 446
Övriga externa kostnader		-923 213	-915 844
Personalkostnader	2	-2 556 582	-2 180 474
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-137 255</u>	<u>-203 350</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 580 695</b>	<b>-19 564 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 878 412</b>	<b>1 950 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		15 368	37 830
Räntekostnader		<u>-489</u>	<u>-2 615</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 879</b>	<b>35 215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 893 291</b>	<b>1 986 068</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	-362 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-55 181</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-315 000</b>	<b>-417 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 578 291</b>	<b>1 568 887</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-361 649	-365 610
<b>Årets resultat</b>		<b>1 216 642</b>	<b>1 203 277</b>

# Airfield Group Sweden AB

Org.nr. 556686-7395

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	2 738 598
Inventarier	4	621 779	723 534
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>621 779</u>	<u>3 462 132</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		621 779	3 462 132
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 117 799	2 690 861
Övriga fordringar		20 423	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 329	23 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 466 551</u>	<u>2 714 586</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>500 000</u>	<u>0</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 850 227	5 211 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>5 850 227</u>	<u>5 211 195</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		8 816 778	7 925 781
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 438 557</b>	<b>11 387 913</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

## Eget kapital

## Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat	165 537	2 562 260
Årets resultat	<u>1 216 642</u>	<u>1 203 277</u>
Summa fritt eget kapital	1 382 179	3 765 537

Summa eget kapital	1 482 179	3 865 537
--------------------	-----------	-----------

## Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 161 000	2 846 000
Ackumulerade överavskrivningar	<u>275 812</u>	<u>275 812</u>
Summa obeskattade reserver	3 436 812	3 121 812

## Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 660 837	3 464 301
Skatteskulder	33 979	59 823
Övriga skulder	198 952	349 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>625 798</u>	<u>526 547</u>
Summa kortfristiga skulder	4 519 566	4 400 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 438 557	11 387 913
--------------------------------	-----------	------------

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

33 år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3

2,5

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 982 575	2 815 575
	Inköp	0	167 000
	Försäljningar/utrangeringar	-2 982 575	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 982 575
	Ingående avskrivningar	-243 977	-177 327
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	243 977	0
	Årets avskrivningar	0	-66 650
	Utgående avskrivningar	0	-243 977
	Redovisat värde	0	2 738 598

## NOTER

Not 4	Inventarier	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 049 798	1 049 798
	Inköp	<u>35 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 085 298	1 049 798
	Ingående avskrivningar	-326 264	-189 564
	Årets avskrivningar	<u>-137 255</u>	<u>-136 700</u>
	Utgående avskrivningar	-463 519	-326 264
	Redovisat värde	<u>621 779</u>	<u>723 534</u>

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Orderingången för 2026 har varit mycket god och vi har redan beställningar motsvarande drygt två tredjedelar av årets förväntade omsättning.

Den stora utmaningen för året, ligger i att utnyttja egna resurser på ett bättre sätt. Detta för att optimera tillgängliga konsulttimmar, vilket tillsammans med en övergripande översyn av såväl affärsmässighet som kostnadsmedvetenhet ska leda till att långsiktigt förbättra företagets marginaler.

Med en växande marknad som drivs på av omvärldsläget och vårt Natomedlemskap, ser vi fram emot att fortsätta växa, dock utan att släppa fokus på lönsamheten. Målet för 2026 är att omsättningen ska öka till 30 miljoner med en vinstmarginal på 10%.

Som nämnts tidigare, så löper två större ramavtal (flygfältsteknik och anläggningsteknik) ut under innevarande år. Detta bedöms inte inverka nämnvärt på 2026, men kommer att ha stor inverkan på företagets inriktning och utveckling kommande år. När dessa avtal kommer att ersättas med nya är i skrivande stund oklart.

#### Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Drontekodden AB, Org. nr 559505-7844, säte Kristianstad.

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

*Roger Svantesson*

Roger Svantesson

Verkställande direktör

2026-03-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 mars 2026.

Cederblads Revisionsbyrå AB

*Madeleine Kroon Leufstedt*

Madeleine Kroon Leufstedt

Auktoriserad revisor FAR
